
Ele
V r

MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: Vodorovné konstrukce - stropy ZL03

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 03
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POSTOU;

OD: Společnost pro Sýpku
* KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM: 5.9.2018
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vodorovné konstrukce - úprava rozměrů panelů Spiroll
DOTČENÉ MÍSTO: Vodorovné konstrukce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavhv zpracovaná spol. DEA
Energetická agentura s.r.o. 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Panel stropní Spiroll
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Na základě zpracování výrobní dokumentace jsou upřesněny některé rozměry
stropních panelů pro možnost jejich výroby a osazení.

POKYN VYDAL: DATUM: TÁA .

TOTO oznámení nesmí být považováno za příkaz ke změně potvrzující pokyn k provedení
prací, ale pouze jako podklad pro zpracování NÁVRHU ocenění změny, zhotovitel nebude
PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA L 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské Školy Sýpka 26a

ÚSEK: Vodorovné konstrukce - stropy

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Popis: Úprava rozměrů panelů Spiroli
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 03

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku DATUM: 5.9.2018
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vodorovné konstrukce - úprava rozměrů panelů Spíroll
DOTČENÉ MÍSTO: Vodorovné konstrukce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná
společností DEA Energetická agentura s.r.o. v 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Panel stropní Spiroli
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
191 581,99 Kč 40 232,22 Kč

- 178 552,98 Kč - 37 496,13 Kč
13 029,01 Kč 2 736,09 Kč

DPH Cena s DPH
231 814,21 Kč

-216 049,11 Kč
15 765,10 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

o o, Z.O'ŤH>PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: / ■ /.

VYJÁDŘENÍ: jxvA.oAsuy. Oú egV

OD: PODPIS: DATUM: ‘o

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU 1100-0



Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Rozpočet: ZL č. 0Ú3r02 Spirolly - změna

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447
Brno

Rozpis ceny Celkem
HSV 12 527,93

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 501,08

Ostatní náklady 0,00

Celkem 13 029,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 13 029,01 CZK

Základní DPH 21 % 2 736,09 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 15 765,10 czk

P>fiN!Z 5.9.2018v dne

UNISTAV CONSTRUCTiGN 35

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z



I
I
i

Rekapitulace dtíů

číslo Název Typ dílu Celtem %

J T.PP HSV 45 823,77 352

2 1.NP HSV 66 180,88 508

2 NP3 HSV 20 365,92 156

11 1.NP, 1..PP, 2.NP ■■ doplnění HSV 34285,41 263 j

4 Vodorovné konstrukce HSV -154 487,58 -1 186

99 Staveništrií přesun hmot HSV 360,53 3

VH Vedlejší náklady VN 501,08 4:

iCena celtem 13 029,01 100

i

I

i

s

i

i

i

!

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS.a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S; U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 003r02 Spirolly - změna

P.č-jČíslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce -154 487,58

1 ;411135002RQ0 Montáž stropních panelů z předpjatého betonu hladkých,
hmotnosti do 3,0 t, ve výšce do 18 m

kus 8,00000 2 127,00 17 016,00

Sob
::!YK

2 411135003R00 Montáž stropních panelů z předpjatého betonu hladkých, 
hmotnosti do 5,01, ve výšce do 18 m

kus -2,00000 2 419,30 -4 838.60

Sní"

.vu- ;

3 59346756R panel stropní železobetonový; vylehčený; predpjatý; PPD;

délka 200 až 850 cm; š = 119,0 cm; h = 16,0, cm; lana 
7/9,3; stálé zatíženi 1,5 kN/m

-0,71000 746,90 -530.30m

Soí

4.1V

4 593468111 Panel stropní SPIROLL PPD../252 -50,16000 1 501,20 -75 300,19m

-;Ol

. T
5-oznD04 Panel stropní SPIROLL PPD 466/171,4660/600/160 mm, m

dodávka
-13,98000 824,30 -11 523,71

6 oznD05 Panel stropní SPIROLL PPD 320/171,3200/800/160 mm,
dodávka

Panel stropní SPIROLL PPD 466/171 zúžený, 
4660/350/160 mm, dodávka 
Panel stropní SPIROLL PPD 714/171 zúžený, 
7140/350/160 mm, dodávka

-3,20000 824,30 -2 637,76m

7 oznD06,Q7 -13.98000 560,30m -7 832,99

8;oznD08 -7,14000 571.90 -4 083,37m

9: ozrtD 17 Panel stropní SPIROLL zúžený PPD 350/252,
3500/1000/250 mm, dodávka

-3,50000 1 612,00m -5 642,00

10 oznD18 Panel stropní SPIROLL zúžený PPD 350/252,
3500/650/250 mm, dodávka

-3.50000 1 023,00 -3 580,50m

11 oznD23,47 Panel stropní SPIROLL zúžený PPD 225/252,
2250/800/250 mm, dodávka

-4,50000 1 285,00m -5 782.50
I

12loznD25 Panel stropní SPIROLL zúžený PPD 337/252,
,3370/375/250 mm, dodávka

-3,37000 712,00m -2 399,44

13 ;oznD34,16 Panel stropní SPIROLL zúžený PPD 1000/252,'
10000/440/250 mm, dodávka

-20,00000 854,00 -17 080,00m

14 oznD35 Panel stropní SPIROLL zúžený s prostupem PPD
350/252, 3500/875/250 mm, dodávka

-3.50000 1 345,00 -4 707,50m

15 oznD36 Panel stropní SPIROLL zúžený PPD 350/252,

3500/775/250 mm, dodávka
-3,50000 1 298,00m -4 543,00

16 oznD37,19,44 : Panel stropní SPIROLL zúžený PPD 312/252,
3120/1000/250 mm, dodávka

-9,36000 1 612,00m -15 088,32

17‘oznD38,20 Panel stropní SPIROLL zúžený PPD 184/252,
1840/650/250 mm, dodávka

-3,68000 1 023,00m -3 764,64

18 i oznD48 Panel stropní SPIROLL zúžený PPD 212/252,
2120/650/250 mm, dodávka

-2,12000 1 023,00m -2 168,76

Díl: 1 1.PP 45 823,77
19.Pol 1 Dl Panel stropní 9980 x 600 x 250

Ď3 Panel stropní 3450 x 820 x 250~

ks 1,00000 5 091,53 5 091,53
20 Pol 2 ks 1,00000 5 091,53 5 091,53
21 Pol__3 ,D6 Panel stropní 3450 x 1200 x 250 s prostupem

D7 panel stropní 3450 x 820 x 250
ks 1,00000 5 091,53 5 091,53

22 Pol_4 ks 1.00000 5 091,53 5 091,53
23 Pol 5 D11 panel stropn 11780x600x250

D12 panel stropní 1050 x 3080 x 250

ks 1,00000 5 091,53 5 091,53
24 Pol__6 ks 1,00000 5 091,53 5 091,53:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aS: U4685

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č, 003r02 Spirolly - změna

Čísla položky Název položkyP.fi. MJ množství cena / IVU Celkem
25 Pol 7 D1S panel stropní 2660 x 320 x 250 ks ! 1,00000 5 001,63 5 061,53
26 Pof__S ,016 panel stropní 4480 x 1050x 250 l<s 1,000001 5 091,331 5 0,91,53

Pol 927 D17 panel stropní 4480 x 600 x 250 1,00000ks 5 091,53 5 091,53
Díl: 2 1.NP 68 í 89,88

28 Pol 10 D201 Panel stropní 9980x600x250 ks 1,00000; 5 091,531 5 091,53
29 Pol11 D2Q3 Panel stropní 9980 x 1050 x 250 ks ; 1,00000: 5 091,53 5 091,53
3Ó150L.12 1D207 Panel stropní 3450 x 1050 x 250

;D208 Panel stropřTÍMSO x 600 x 250 '
! ks 1,00000: 5 091,53 5 091,53

31 TPol 13 ks ; 1,00000 5 091,53 5 091,53
32 Pol__14 ÍD212 Panel stropní 1780 x 600 x 250 ks 1,00000 5 091,63 5 091,53
33 Pa! 16 D213 Panel stropní 3080 x 1050 x 250 ks : 1,000001 5 0,91,53

IloooocT” ToIiTkí
5 091,53[

PoLJS ,0216 Panel stropní 2780 x 820 x 25034 ks 5091,03
35'PoE__17 D217 Panel stropní 3280 x 820 x 250 , ks ; 1,00000 5 091,52 5 091,52.
36iPoL_fB □219 Pane! stropní 6760 x 380 x 250 . ks ■ 1,00000; 5 09-1,53- 5' 031,53

ITosIJi37] Pol;__10 D223 Panel stropní 3330 x 600 x 250 !: ICS 1,00000 5 091,53
3SiPoL.2a D222 Panel stropní 3330 x 1050 x 250 ; les ■1,00000; 5 091,53 5 091,53
3')-P::l__2' ;D225 Panel, stropní 9950 x 820 x 250 ks l 1,00000: S 091,053 5 09.1,53
401 Pol__22 D 226 Panel stropní 2230 x 820 x 250 1,00000: 5 091,53:ks 5 091,53

Díl:. 3 2.NP 20 365.82
4ÍTPoí 23 JĎ402 Panel stropní 2055 x 600 x 250 ; ks 1,00000; 5 091,53; 6 091,63
42jPot._24 D403 Panel stropní 3100 x 1050 x 250 " ks : 1,00000; 5 091,53 5 091,53
43|Poí__25 D4Q9, D41Q Panel stropní 7030 x 820 x 250 ■ ks 2,00000 í 5 091,43: 10 182,88

Díl: 11 1.NP.1.PP, 2.NP ~ doplnění 34 285,41
44 Pol 1 lPanel stropní Spiroll 4640 x 390 x 165 ks , 1,00000. 3 809,49 3 800,49
45 Pol__2 | Panel stropní Spiroll 4610 x 390 x "1§5~ ks 1.00000 3 803,49; 3 809,49

TaoslZs461 Pol__3

ZtÍPoÍ 4
1 Panel stropní Splroil 4800 x 390 x 165 ks 1,00000 3 809,49. i

|Panel stropní Spiroll 2200 x 390 x 165 ks 1,00000 i 3 809,49: 3 809,49:
48 i Půl__6 jParteí stropní Spiroll 4830 x 390 x 165 ks ; 1,000001 3 809,49 3 809,49
49|Pol 6 jPanel stropní Spiroll 3070 x 810 x 165 ks 1,00000 : 3 809,49. 3 809,49
50|Pol__7 ■Pinel stropní Spiroll 4480 x 670 x 1SS ks ; 1,00000 : 3 800,49: 3 309,49
51 Pol 8 i Panel stropní Spiroll 4610 x 670 x 16S- 1,00000: 3 809,49; ks 3 809,49
S2; Pol__0 I Panel stropní Spiroll 4640 x 670 x. 166 ks : 1,00000: 3 809,49; 3 809,49

Díl; 90 Staveništím} přesun hmot 350,53
53:998011003R00 ;Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zcíénoti

výšky přes 12 do 24 m
1,58824: 220,701t 350,53

'
DII: VN Vedletsí náklady

J.,
54IVRN IVedlejSI rozpočtové náklady . % 4,00000; 125,28 501,08

Celíkem 13 029,01

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Rozpočet; ZL Č. 0031-02 Spirolly - změnaJflPC

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV -171 685,54

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady -6 867,44

Ostatní náklady 0,00

Celkem -178 552,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -178 552,98 CZK

Základni DPH 21 % -37 496,13 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -216 049,11 CZK

59.2018v dne

UNISTAV CONSTRUCiriON a.s.

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapltylace dílů

Čfefo Násev Typ dílu Celkem %

Vodorovné konstrukce4 HSV -171 503,58 0.6

Staveništi! í přesun hmot99 HSV -101,96 0

VN Vedlejší náklady VN -Q 367,44 4

Cena eeíkem -178 55.2,98 100

i

;

i

;

<

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYO; ZL

R: ZL č. 003r02 Spirolly - zmšna_MPC

P.č.| Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce -171 503,58

1 411135003R0Q :Montáž stropních panelů z předpjatého betonu hladkých,
hmotnosti do 5.Q t, ve výšce do 18 m

kus -2,00000 2 419,30 -4 838.60

Sol

.t.tií- ; .'Úd

2 59346756R pane! stropní železobetonový; vylehčený; předpjatý, PPD; 
délka 200 až 850 cm; š = 119,0 cm; h = 16,0, cm, lana 
7/9,3; stálé zatížení 1,5 kN/m

-0,71000 746,90m -530,30

Sof

2mí-.

j 3 5934681TT Panel stropní SPIROLL PPD../252 -50,16000 1 501,20m -75 300,19
Sof !í

Zrn,:

4ioznD04 i Panel stropní SPIROLL PPD 466/171,4660/600/160 mm, m 
dodávka

-13,98000 824.30 -11 523,71

5 oznD05 i Panel stropní SPIROLL PPD 320/171, 3200/800/160 mm, m
dodávka

-3,20000 824,30 -2 637,76

6;OznD06,07 Panel stropní SPIROLL PPD 466/171 zúžený,
4660/350/160 mm, dodávka

Paneí stropní SPIROLL PPD 714/171 zúžený,

7140/350/160 mm, dodávka

-13,98000 560,30m -7 832,99

7 oznD08 -7,14000 571,90 -4 083,37m

8 oznD17 Panel stropní SPIROLL zúžený PPD 350/252,
3500/1000/250 mm, dodávka

-3,50000 1 612.00 -5 642,00m

9 oznD18 Panel stropní SPIROLL zúžený PPD 350/252,
3500/650/250 mm, dodávka

-3,50000 1 023,00 -3 580,50m

10loznD23,47 Panel stropní SPIROLL zúžený PPD 225/252,
2250/800/250 mm, dodávka

-4,50000 1 285,00 -5 782,50m

11 oznD25 Panel stropní SPIROLL zúžený PPD 337/252,
3370/375/250 mm, dodávka

-3,37000 712,00 -2 399,44m

12 oznD34,16 Panel stropní SPIROLL zúžený PPD 1000/252
10000/440/250 mm, dodávka

-20,00000m 854,00 -17 080,00

13 oznD35 Panel stropni SPIROLL zúžený s prostupem PPD
350/252, 3500/875/250 mm, dodávka

-3,50000 1 345,00m -4 707,50

14 oznD36 ■Panel stropní SPIROLL zúžený PPD 350/252,
3500/775/250 mm, dodávka

-3,50000 1 298.00m -4 543,00

15 oznD37,19,44 Panel stropní SPIROLL zúžený PPD 312/252,
3120/1000/250 mm, dodávka

Panel stropní SPIROLL zúžený PPD 184/252,

1840/650/250 mm, dodávka

-9,36000 1 612,00m -15 088,32

16 oznD38,20 -3,68000 1 023,00m -3 764,64

17 oznD48 Pane! stropní SPIROLL zúžený PPD 212/252,
2120/650/250 mm, dodávka

-2,12000 1 023,00m -2 168,76

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -181,96,
18 998011003ROO Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zdénou

výšky přes 12 do 24 m
t -0,82448 220,70 -181,96

Díl: VN Vedlejší náklady -6 867,44
19VRN Vedlejší rozpočtové náklady % 4,00000 -1 716,86 -6 867,44

Celkem -178 552,98

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Rozpočet: ZL é. 003r02 Spirolly - změna_VCP

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

ICO: 03902447

DIČ: CZ039O2447

Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 184 213,47

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 7 368,52

Ostatní náklady 0,00

Celkem 191 581,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 191 581,99 CZK

Základní DPH 21 % 40 232,22 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 231 814,21 czk

5.9.2Ó18v dne /

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BlJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Čísrío Název Typ dffu Celkem %

1.PP.1. HSV 46 823,77: 24

1.IMP2 HSV 66 189,88 3fí

3 2.NP HSV 20 365,92 11

1.NP.1.PP, 2,NP-doplnění11 HSV 34 2.85,41 18

Vodorovné konstrukce4 HSV 17 016,00 9:

99 Stavertíštrrl přesun hmot HSV 532,49 0

VH Vedlejší náklady VN 7 368,52 4

Cena celkem 191 531,99 100 i

i

i

!
i

i

i

I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, Stránka 2z4a,s.



Položkový rozpočet

8: U4605 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 003ř02 Spírolly - 2měna_VCP

P.é. číslo položky Název položky 
Díl; 4 '

MJ množství cena/ MJ Celkem:
Vodorovné konstrukce 17 016,00

™7 016,001[41113SQQ2ROO jMontáž stropních panelů z pfedpjatého betonu hlafikých™7”!™®**^
i j hmotnosti do 3,0 t, ve výšce do 18 m ;

8,00000; 2 127,00

SoC . C'luC
:>me . i: :i::

■Dít; 1 1.PP 45 82377
5091,532;Pol_.l Dl Pa nei stropu í 9080 x S00 x 250 ““ '

D3 Panel stropriÍ3430ir82ĎT2go' ~~

P6 Panel štř5pHr346Qx 1200 x 25QTprostupem

ks 1,00000 i 5 091,53
3|Pal__2 ks ; 1,00000 ] 5 OS'1,63; 5 091,53
4 [Pal__3

■ Ks :■ 1,00000. 5 091,53- 5 091,53
SÍPoĚ 4 D7 para! stropní 3450 x 820 x 260 ks 1,00000] 5 001,53: 3 091,53
SjPoL.5 D11 panel stropní 1750 x 600 x 260 “

"Eíia^J anSTstro p n f 105073080x250
ks 1,00000 5 091,53 5 091,53

7 Pol__6 : ks 1,00000 5 091,53.: 5 091,53:Ť
8 Pol„7 D15 panel stropní 2660 x 820 x 250 : ks 1,00000 ; 5 091,53: 5 091,63
9 ^ Pol,__8 D16 panel stropní 4480 x 1050 x 250

Dl7 panel stropnU48oT600"x250~~
i ks ; 1,00000; 5 091,53, 5 091,53

10[Pol__9 ks ; 1,00000! 5 091,53; 5 091,53
DII: 2 1.NP 86 189,88

11 iPoí 10 D201 Panel stropní 9980x600x260

D2Q3 Panel stropní 9980 xloSoxŽěo
! ks 1,00000: 5 091,53! 5 001,53»

12|PoL11

131 Pol12:
ks 1,00000 i 5 091,53: 5 091,83

D207 Panel stropní 3450 x 1050 x 250 ks 1,0000-0' 5 091,53 5 091,-63
14 Pn!13 D208 Panel stropní 3450 x 600 x 250 ! ks i 1,00000 5 091,53 5 091,53-
151 Pol__14

Tí^poTjs
D212 Panel stropní 1780 x. 000 x 250

rQ213 P^eí 8trop7tT30M )TÍ(Í50"x250
Ke 1,00900 3 091,53.

LQĎootT sl^iTšT
5 091,53

ks 5 091,53
17rPoL„16- ;D216 Panel stropní 2780 x 820 x 260

D217 Panel stropní 3280 x 82Ó"x250
: ks- 1,00000 5 091,63 5 091,53

18 Pol 17 ; !« 1,00000: 5 091,52,
L&OOOO: ”T09Í,53l

5 091,52
19 Pot_,18 D219 Panel stropní 8760 x 380 x 250 ks . 5 091,53
20]PoTj9 [D223 Panel stropní 3330 x 60Q x 250 ks 1,00000; 5 091,53 3 091,53
21 ;POÍ__20 D222 Panel stropní 3330 x 1050 x 250 : ks 1,00000: 5 091,53 5 091,53 i

22:PoL_2'i ;D225 Panel stropní 9950 x 820 x 250"

Td 226 Panel stropní 2230x820 x250
ks : 1,00000 : S 091,53: 5 091,53

sošišš
;

23jPol__22 ks 1,00000: 5 091,63!
2.NF 20 305.92

24 Po!....,33 ÍD402 Panel stropní 2055 x 600 x 250 i ks 1,00000 5 091,53 5 091,53
25 Pal 24 D403 Panel stropní 3100 x 1050 x 250

D4C9. D410 PaňerštřopnF7830 x b2o*x""250
ks : 1,00000 5 091,53 6 091,63 :

26 Pol _25 ; ks 2,00000: 5 091,43 10 182,83
Díl: 1í 1-WP. 1.PP. 2.NP - doplnění 34 285,41

27,'. Pal__1 Panel stropní' Spirolí 4640 x 390 x 166 ks 1,00000; 3 809,49-- 3 909,49 r

28; Pol__2 ! Panel stropní Spirolí 4610 x 390 x 165 ks 1,00000 : 3 909,49 '

1,00000": 390949”

3 009,49

Ts 0,94929 i Pol__3 [Panel stropní Spirolí 4800 x 390 x 165

j Panel stropníSpírotl 2200 x 390 x 165
ks

30;POL_4 ks 1,00000: 3 809,49:

Tooooo] Tsom?"
3 809,49

311 Pol__5 ] Panel stropní Spiroíl 4830 x 390 x 165 ks : 3 803,49
32; Pol__6 [Panat stropní Spirolí 3070 x 810 x 165 r ks : 1,000001 3 809,49: 3 809,49
33; Pol.__7 [Panel stropní Spirolí 4480 x 670 x 165 ks ' 1,00000: 3 909,49: 3 809,40 

T0O94934,Po!_3 [Panel stropní Spirolí 4610 x 670 x 165 ks 1,00000 3 809,49
35| Pal g [Panel stropní Spirolí 4640 x 670 x 165 ks I.OOOOO: 3 809,49: 3 809.49I

Díl; 99 Stavaniětní přesun hmot 532,49
361998011003R00 iPíesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zdénou

Výšky pres 12 do 24 m
t 2,4-1272; 220,70' 532,49

Díl; VN Vedlejší náklady 7 368,8237;VRN Vedlejší rozpočtové náklady % 4,00000, 1 842,13 7 368,52

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

:S: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYZLO:

R: ZL č, O03rO2 Spiroily - zménaJ/CP

P.č. Číslo pofožky [Název položky MJ množství cena / IVU Celkem

Celkem m 55v,ža

Zpracováno programem SUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



mram
V V

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: Základy a zvláštní zakládání Z.L06

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Revize tvaru základové desky
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 06

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB '
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku
_: KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM: 4.9.2018
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize tvaru základové desky
DOTČENÉ MÍSTO: Základová deska
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná spol. DEA
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Základy a zvláštní zakládání
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY;

Po provedení vytýčení obvodu základové desky byla zjištěno, že část půdorysu
základové desky v konstrukční vrstvě z podkladního betonu zasahuje do
sousedního pozemku. S ohledem na tuto skutečnost byla zpracována revize PD,
která upravila tvar základové desky.

POKYN VYDAL:

toto oznámení nesmí být považováno za příkaz ke změně potvrzující pokyn k provedení
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
provádět práce dokud neobdrží příkaz ke změně pokrývající předmětné práce.

DATUM: 10.7.2018

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,BKOM -



1
V f

PŘÍLOHA L 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZL06ÚSEK: Základy a zvláštní zakládání

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Popis: Revize tvaru základové desky

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 06
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku DATUM: 4.9.2018
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize tvaru základové desky
DOTČENÉ MÍSTO: Základová deska
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná
společností DEA Energetická agentura s.r.o. v 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Základy a zvláštní zakládání
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÉM:

Cena bez DPH
0,00 Kč

-731,09 Kč
- 731,09 Kč

DPH Cena s DPH
0,00 Kč

- 884,62 Kč
- 884,62 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00 Kč
- 153,53 Kč
- 153,53 Kč

DATUM: >Y Y .PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI: ;V'J \ Wi

OD: 6 c\ -Á iy,PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ dozor

BKOM -

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Novostavba mateřské školy Sýpka 26aU4695

Objekt: ZL ZMENOVE LISTY

Rozpočet: ZL č. 006r01 Odpočet základů

IČO: 44992785Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200

DIC: CZ44992785

Brno-Brno-město

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200 Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV -731,09

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -731,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -731,09 CZK

Základní DPH 21 % -153,53 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -884,82 czk

BRNĚ dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládání HSV -579,71 79

99 Staveništní přesun hmot HSV -151,38 21

Cena celkem -731,09 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Novostavba mateřské školy Sýpka 26aU4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZLč. 006r01 Odpočet základůR:

P.čjČíslo položky Název položky MJ cena / MJmnožství Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -579,71

1 271571111111 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného frakce (16/32) m3 -0,17000 1 049,00 -178,33

2 273321321R00 Beton základových desek železový třídy C 20/25 m3 -0,12000 2 565,00 -307,80

3 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 -0,06750 472,50 -31,89

4 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstraněni m2 -0,06750 94,50: -6,38

5 631313511R00 Mazanina z betonu prostého tl, přes 80 do 120 mm třídy C m3 
-/12,5

-0,02000 2 765,70 -55,31

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -151,38
6 998011003ROO Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

výšky přes 12 do 24 m
-0,68590 220,70t -151,38

Celkem -731,09

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



V r

PŘÍLOHA L 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: Odstranění MŠ Sýpka 26a

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 09
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku
KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM: 5.9.2018
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Narovnání skutečnosti demolice
DOTČENÉ MÍSTO: Demolice

ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná spol. DEA
Energetická agentura s.r.o., 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Demolice
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMIMŮV: -

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o narovná anění objektu MŠ Sýpka 26a.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 24.7.2018

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:

Ol Magistrát města Brna,



1

v

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZL09ÚSEK: Odstranění MŠ Sýpka 26a

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 09
Popis:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

OD: Společnost pro Sýpku DATUM: 5.9.2018
POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Narovnání skutečnosti demolice
DOTČENÉ MÍSTO: Demolice
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná
společnosti DEA Energetická agentura s.r.o. 01/2017
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Demolice
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: -

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
0,00 Kč

- 100 581,99 Kč
- 100 581,99 Kč

DPH Cena s DPH
0,00 Kč

-121 704,21 Kč
-121 704,21 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00 Kč
-21 122,22 Kč
-21 122,22 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 5.1-ÝOY3

VYJÁDŘENÍ: ITjLcVI

. lC‘bOD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:

Ol Magistrát města BrnaBK

Mp-TU 1100-01



Novostavba mateřské školy Sýpka 26aStavba: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

ZL č. 009r01 Demolice méněpráceRozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.Zhotovitel:

Příkop 838/6

60200 Brno

CelkemRozpis ceny

-96 713,47HSV

0,00PSV

0,00MON

-3 868,52Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-100 581,99Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-100 581,99 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-21 122,22 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-121 704,21 czkCena celkem s DPH

5.9.2018dnev

r

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Komunikace5 HSV -53 500,00 53

Staveništní přesun hmot99 HSV -28 035,00 28

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -15 178,47 15

VN Vedlejší náklady VN -3 868,52 4

Cena celkem -100 581,99 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 009r01 Demolice ménépráce

P.č-IČíslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace -53 500,00

1 564112215111 Podklad z bet.recyklátu fr.32-63 po zhutn.tl.15 cm m2 -250,00000 92,00 -23 000,00
2 564851111222 Podklad ze štěrkodrti 8-16 mm po zhutnění tloušťky 15 cm m2 -250,00000 122,00 -30 500,00

Dí!: 99 Staveništni přesun hmot -28 035,00
3 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

výšky pres 12 do 24 m
-157,50000t 178,00 -28 035,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -15 178,47
4 979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m t -17,76090 46,80 -831,21
5 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m -17,76090t 124,80 -2 216,56
6 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m
7 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění

-337,45710t 15,20 -5 129,35
t -17,76090 10,40 -184,71

8 979096221R00 Drceni a třídění stavební suti Třídění stavební suti mobilní t
třídicí jednotkou

-17.76090 98,80 -1 754,78

9 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t -17,76090 285,00 -5 061,86
Díl: VN Vedlejší náklady -3 868,52

10.VRNI Vedlejší rozpočtové náklady % 4,00000 -967,13 -3 868,52

Celkem -100 581,99

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


